



خبر

تیموری: هدف ما قهرمانی در لیگ یا جام حذفی است



میثم تیموری مدافع چپ تیم فوتبال مس رفسنجان درباره اردوی تیمش در ارمنستان می‌گوید: «اردوی بسیار خوبی بود و تمرینات پرفشاری را انجام دادیم. دو بازی دوستانه هم با دو تیم با کیفیت برگزار کردیم که در لیگ اروپا حضور داشتند و این دو مسابقه از لحاظ فوتبالی خیلی به تیم ما کمک کرد.» او با اشاره به حضور ساکت الهامی در مس رفسنجان این طور می‌گوید: «من در تراکتور هم با این مربی کار کردم و قهرمان جام حذفی شدیم. معتقدم با ساکت الهامی می‌توانیم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم، چون او یک مربی کاربلد و باتجربه است. از طرفی باید از زحمات محمد ربیعی هم تشکر کنم و برای او آرزوی موفقیت دارم. البته من چند پیشنهاد داشتم، ولی اینجا راحت هستم و دوست داشتم دوباره با مس ادامه دهم. البته افتخار می‌کنم شاگرد الهامی خواهم بود و امیدوارم بهترین نتایج را کسب کنیم.» اما هدف آنها در لیگ بیست و سوم: «ما سال گذشته پنجم شدیم و اگر برخی اتفاقات از جمله اشتباهات داوری رخ نمی‌داد بیشتر امتیاز می‌گرفتیم. هدف ما این است که در فصل آینده عملکرد بهتری داشته باشیم. می‌خواهیم در لیگ برتر یا جام حذفی قهرمان شویم و سهمیه آسیا بگیریم.»

وقتی مبلغ قراردادها ناامیدی تزریق می‌کند

# فوت کردن در تور داغ نقل و انتقالات

فوتبال شناسایی شده و می‌تواند ناچی یک تیم شود، اما در کمال ناپاوری به شرایط جسمی، روحی و حتی اجتماعی این بازیکنان اصلاً پرداخته نمی‌شود و حرفی از اینکه حتی تیم‌های حوزه خلیج فارس هم حاضر به عقد قرارداد با این بازیکن نشده‌اند، نیز اشاره‌ای نمی‌شود.

در حقیقت باید اقرار کرد که در این فوتبال انگار گل آلود کردن بازار نقل و انتقالات بیشتر برای همه منافع دارد، تا رسیدن به یک نقطه شفاف و مشخص برای اشتغال بازیکنان در لیگ برتر فوتبال. به هر حال این بازار، نه تنها یک بازار واقعی نیست، بلکه حتی اصول اولیه کسب و کار (سود و زیان) در این بازار جایگاهی ندارد و هر چه قدر آشفته‌گی بیشتر باشد، منافع بیشتری نصیب برخی افراد می‌شود.

می‌شوند، تبلیغاتی که گاهی فارغ از بازاری‌گرایی برای بازیکنان فوتبال چیزی عاید مخاطب نمی‌کند و صرفاً به آتش کشیدن این بازار خواهد بود. برخی رسانه‌ها با تمرکز بر مبلغ قرارداد برخی بازیکنان خارجی و بدون توجه به شرایط هر کشور و حتی قوانین جاری کشورها، با بیان مبالغ هنگفت پرداختی به بازیکنان حرفه‌ای، سعی در توجیه و حتی بالا بردن مبالغ بازیکنانی را دارند که در خوشبینانه‌ترین حالت تیم‌های درجه ۲ کشورهای حوزه خلیج فارس هم حاضر به خدمت گرفتن آنها نیستند.

جالب است که برای بازیکنی که از کشورهای حوزه خلیج فارس دیپورت شده و جایگاهی حتی در آن کشورها هم نداشته و البته چاره‌ای جز اشتغال در فوتبال کشورمان ندارد، تیرهایی استفاده می‌شود که انگار ستاره‌ای در

و حتی برخی خواص و نخبان هم ندارد. در این بین برخی اشتباهات مسئولین فوتبال هم حسابی این بازار را به هم ریخته و نه تنها نتوانسته‌اند جلوی این افسارگریختگی را بگیرند، بلکه برخی قوانین از قبیل سقف بودجه، سقف قرارداد و... خود به خود باعث به وجود آمدن مفاسد دیگری شده است، که می‌توان به برخی آپشن‌ها کنار قرارداد بازیکنان اشاره کرد که کم‌کم به روال عادی تبدیل شده و گاهی اوقات این آپشن‌ها از مبلغ قرارداد هم فراتر می‌روند.

جالب است که در این بلبشو و آشفته‌گی، برخی رسانه‌ها به جای بیان این معضلات و ارائه راهکاری برای بیرون رفتن از این وضعیت، متأسفانه در این تور داغ و کاذب فوت می‌کنند و باعث بالا رفتن مبلغ روزانه و حتی ساعتی قراردادهای بازیکنان فوتبال

در سایه مدیریت سوء به وجود آمده و فرسنگ‌ها از واقعیت به دور می‌باشد. فارغ از اینکه چقدر مثل سایر کشورها، دوران نقل و انتقالات حرفه‌ای را سپری می‌کنیم و چقدر توانستیم با ضوابط و اصول حرفه‌ای این دوران را عین کنیم، جای بحث زیادی دارد، اما نکته بسیار مهمی که متأسفانه همچنان در این روزها به شدت آزاردهنده شده است و به نوعی در جامعه و قشر مختلف مردم ناامیدی تزریق می‌کند، مبالغ قراردادهای است که متأسفانه نه تنها هیچ تناسبی با وضعیت مردم و جامعه از نظر اقتصادی ندارد، بلکه با نرم و شاخص‌های جهانی هم فاصله زیادی دارد.

متأسفانه مبالغ میلیاردری که بابت برخی بازیکنان درجه ۳ مطرح می‌شود، مبالغی است که در مخیله بسیاری از مردم هم راه نداشته و هیچ تناسبی با درآمد اغلب مردم

بازار نقل و انتقالات لیگ برتر فوتبال کشورمان چند هفته‌ای است که شروع شده و حسابی تور نقل و انتقالات بازیکنان فوتبال داغ است. این موضوع البته مثل همیشه حاشیه‌های زیادی در این هفته‌ها داشته و از بازاری‌گرایی‌های کاذب گرفته تا حضور برخی بازیکنان شاخص در تیم‌هایی که هواداران انتظار آن را نداشتند تا بازیکنانی که صرفاً مشتری‌های لیگ برتری دارند، اما طوری وانمود می‌کنند که انگار اگر خواسته‌هایشان برآورده نشود، صف مشتریان طولانی‌شان آنها را راهی کشورهای دیگر خواهد کرد. گفته‌های بالا همه و همه در خوشبینانه‌ترین حالات پروپاگاندای ورزشی افسار گریخته‌ای است که

باید اقرار کرد که در این فوتبال انگار گل آلود کردن بازار نقل و انتقالات بیشتر برای همه منافع دارد، تا رسیدن به یک نقطه شفاف و مشخص برای اشتغال بازیکنان در لیگ برتر فوتبال. به هر حال این بازار، نه تنها یک بازار واقعی نیست، بلکه حتی اصول اولیه کسب و کار (سود و زیان) در این بازار جایگاهی ندارد و هر چه قدر آشفته‌گی بیشتر باشد، منافع بیشتری نصیب برخی افراد می‌شود

اکبر منتشلو روزنامه‌نگار

۴ بازی خودروسازان تا شروع لیگ

باشگاه پیکان ممکن است طی روزهای آینده با دو بازیکن شناخته شده قرارداد ببندد. تمرینات تیم فوتبال پیکان برای حضور موفق در بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال، در تهران دنبال می‌شود. خودروسازان امروز در دیداری تدارکاتی به مصاف پرسپولیس می‌روند و روز سه‌شنبه مقابل تیم هوادار صف‌آرایی می‌کنند. شاگردان رسول خطیبی روز ۳۱ تیر برابر شمس آذر قزوین به میدان می‌روند و روز پنجم مرداد در آخرین تقابل دوستانه، با مس کرمان رقابت خواهند کرد. همچنین سامان نریمان جهان طی روزهای گذشته با مدیران باشگاه پیکان مذاکره کرده تا در صورت توافق طرفین، به جمع خودروسازان ملحق شود. وی در دیدار روز پنجشنبه پیکان مقابل استقلال هم به میدان رفت. محمدامین اسدی نیز که در دیدار مقابل استقلال به میدان رفت با باشگاه پیکان به توافق نهایی رسیده است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، قرارداد خود را با این باشگاه امضا می‌کند. کادر فنی پیکان طی روزهای اخیر به حفظ سامان فلاح و غلامرضا ثابت ایمانی امیدوار شده است. این دو بازیکن که پیشنهادهایی از باشگاه‌های مدعی لیگ برتر دریافت کرده بودند، ممکن است دوران فوتبالی خود را در پیکان ادامه بدهند. شاگردان خطیبی در هفته اول مسابقات لیگ برتر فوتبال، میهمان نساجی مازندران خواهند بود.

مصاحبه



در این فصل به دنبال ماندن در لیگ برتر هستیم

## کعبی: کاری کردند که نیم فصل اول سقوط کردیم

از پیش‌بهره، عنایتی و اشکش هم نتوانستند کمک کنند.» آنها هفته اول باید با تیم تازه وارد شمس آذر رو در رو شوند، که کعبی در این باره می‌گوید: «بازی اول همیشه سخت است اما چون در زمین خودمان بازی می‌کنیم و از امتیاز میزبانی بهره می‌بریم، تلاش‌مان این است که ۳ امتیاز را به دست بیاوریم که شروع خوبی داشته باشیم. امیدوارم هواداران بایند کمک کنند تا بتوانیم بازی خوبی انجام دهیم.»

می‌کنم و تا به حال چنین شرایطی را تجربه نکردم. تجربه سخت و بدی بود اما درس بزرگی برایم شد. نفت تیم دوست‌داشتنی است که خیلی اذیت شدیم. من خودم به شخصه خیلی اذیت شدم. مدیریت ضعیفی داشتیم که نتوانست تیم را کنترل کند و پول بدهند. به همین دلیل تیم نیم‌فصل اول سقوط کرد. یعنی من همان نیم‌فصل اول می‌دیدم که تیم سقوط خواهد کرد. آقای شجاعی، مدیرعامل باشگاه هم نتوانست کاری

نکردیم چون بودجه‌مان پایین است و نمی‌توانیم مثل استقلال، پرسپولیس و سپاهان بازیکن بگیریم اما تلاش می‌کنیم در حد توان، تیم خوبی داشته باشیم. تلاش تیم و مدیریت این است که استقلال خوزستان در لیگ برتر بماند. البته نیم‌نگاهی هم به رتبه‌های بالای جدول و تک‌رقمی شدن داریم.» کعبی با اشاره به مشکلات فصل گذشته‌اش می‌گوید: «حاشیه را آنها برایم درست کردند. من ۹ سال در لیگ برتر بازی

چون تیم خودم بوده و دوست داشتم برگردم. قبلاً هم با آقا سید (سپروس پورموسوی) کار کردم و تجربه داشتم که خوشحالم باز هم زیر نظر ایشان کار می‌کنم.» او با اشاره به قرعه‌کشی لیگ ۲۳ این طور می‌گوید: «قرعه بدی نیست و باید بگویم در واقع قرعه خوبی نصیب‌مان شد. ما می‌توانیم در نیم‌فصل اول امتیازات لازم را بگیریم. باید با قدرت و بازی به بازی جلو برویم. امسال آمدیم که در لیگ برتر بمانیم. بازیکنان آنچنانی

فصل گذشته برای عقب‌کشی سخت به پایان رسید و او چندین مرتبه به دلیل اعتراض به شرایط مدیریتی باشگاه نفت مسجد سلیمان از اردوی تیم کنار گذاشته شد. این بازیکن که حالا در فصل جدید به تیم فوتبال استقلال خوزستان پیوسته در این باره می‌گوید: «من با نفت مسجد سلیمان قرارداد داشتم و بازیکن آزاد بودم که چند پیشنهاد داشتم و در نهایت استقلال خوزستان را انتخاب کردم.



محسن فروزان

تمدید با گل گهر

تیم گل گهر در نقل و انتقالات تابستانی امسال محمدرضا اخباری را از تراکتور به خدمت گرفت و همین مسأله احتمال انتقال فروزان به یک مقصد جدید را بالا برد، اما با وجود درخواست تیم‌هایی مثل ملوان انزلی و پیکان برای جذب این دروازه‌بان، در نهایت سیرجانی‌ها برای ادامه همکاری و حفظ فروزان به توافق رسیدند. بدین ترتیب او برای سومین سال متوالی تصمیم به ادامه همکاری با گل گهر سیرجان گرفت.



نیما نکیسا

مدیرعامل ذوب‌آهن؟

بحث ایجاد تغییرات مدیریتی در باشگاه ذوب‌آهن طی روزهای گذشته داغ شده است. در این خصوص گفته می‌شود نیما نکیسا، دروازه‌بان سابق تیم ملی، گزینه اصلی پست مدیرعاملی ذوب‌آهن است. او می‌گوید: «صحبت‌های ابتدایی در این خصوص با من شد ولی این مذاکرات به صورت تلویحی بوده. در حال حاضر هم برای آقای احسانی، مدیرعامل باشگاه و محمد ربیعی سرمری تیم آرزوی موفقیت می‌کنم و دوست ندارم حاشیه‌ای ایجاد شود.»



شایان مصلح

اتفاقات یک ماه گذشته را فراموش کرده‌ام

شایان مصلح، مدافع فصل گذشته گل گهرسیرجان درباره انتخاب تیم ذوب‌آهن برای ادامه فوتبالش می‌گوید: «دو پیشنهاد خوب داشتم از دو مربی خارجی لیگ که به هر حال به دلایل مختلف که هر دو غیر فوتبالی بودند، دو پیشنهادم به سمت دیگری رفت و ... خوب انجام نشد. اما امروز که در کنار تیم ذوب‌آهن هستم خیلی خوشحالم. یک انتخاب خوب انجام دادم. ذوب‌آهن تیم ریشه‌داری است. اینجا هستم و تمام فکر و ذکرم اینجا است.»